

ライン引き直し(上書き)＞区画線10台＞白線ライン5m(車止めの後ろペンキ)＞9本

| 名 称 | 詳細・特記事項 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 |
|-----------------------|-----------------|-----|-----|-------|-------|
| * 《白線ライン工事》 | | | | | |
| 出張費用(50mまでの工事費用を含む) | | 1 | 式 | 60000 | 60000 |
| 50mを超えるメーター数 | | 0 | m | 400 | 0 |
| | 36m | | | | |
| * 《黄線ライン工事》 | | | | | |
| 出張費用(50mまでの工事費用を含む) | | 0 | 式 | 70000 | 0 |
| 50mを超えるメーター数 | | 0 | m | 600 | 0 |
| * 《ペンキ補修工事》 | | | | | |
| | 御希望による | | | | |
| 基本料金 | 区画線工事と同時の場合 | 1 | 式 | 12000 | 12000 |
| 白ペンキ(手書き) | 機械使用不能エリア | 9 | m | 400 | 3600 |
| * 《既設ラインの消去》 | | | | | |
| 基本料金 | 区画線工事と同時の場合 | 0 | 式 | 12000 | 0 |
| 黒ペンキによる消去 | アスファルト舗装 | 0 | m | 400 | 0 |
| 抹消機による消去 | アスファルト舗装 | 0 | m | 1000 | 0 |
| ライナックスによる消去 | 主にコンクリート | 0 | m | 1200 | 0 |
| 駐車番号(小)の消去 | 数字を黒ペンキで消す | 0 | 箇所 | 1000 | 0 |
| * 《路面標示工》 | | | | | |
| 駐車番号(H=300 W=150) | 2桁は2枚換算 | 0 | 枚 | 700 | 0 |
| 黄色番号(H=300 W=150) | | 0 | 枚 | 800 | 0 |
| 文字(1文字)貼り付け | 例)軽・Pほか 500角以下 | 0 | 箇所 | 6000 | 0 |
| (2文字)貼り付け | 例)月極ほか 500角以下 | 0 | 箇所 | 12000 | 0 |
| (2文字)溶着 | 例)徐行・停止・月極・INほか | 0 | 箇所 | 14000 | 0 |
| (3文字)溶着 | 例)止まれ・来客用・OUTほか | 0 | 箇所 | 20000 | 0 |
| (4文字)溶着 | 例)STOP・駐車禁止ほか | 0 | 箇所 | 28000 | 0 |
| マーク・記号・標識 | 停止線・横断歩道 W=300 | 0 | m | 1000 | 0 |
| | 停止線・横断歩道 W=450 | 0 | m | 1400 | 0 |
| | 矢印など(一方向あたり) | 0 | 方向 | 7000 | 0 |
| | 駐輪場マーク(自転車マーク) | 0 | 箇所 | 10000 | 0 |
| | 身障者マーク(車椅子マーク) | 0 | 箇所 | 14000 | 0 |
| ゼブラライン | ゼブラ(白)W=150 | 0 | m | 600 | 0 |
| | ゼブラ(黄)W=150 | 0 | m | 800 | 0 |
| | ゼブラ(白)W=300 | 0 | m | 1000 | 0 |
| | ゼブラ(黄)W=300 | 0 | m | 1500 | 0 |
| * 《点字シート工事》 | | | | | |
| ステップガイド・誘導・警告 | 貼付け用点字ブロック | 0 | 枚 | 4200 | 0 |
| | 透水アスファルト | 0 | 枚 | 4500 | 0 |
| * 《カラーリング・ペンキ》 | | | | | |
| 基本料金 | 区画線工事と同時の場合 | 0 | 式 | 25000 | 0 |
| | 平米あたり | 0 | m2 | 3500 | 0 |
| * 《カラー溶着》 | | | | | |
| | 区画線工事と同時の場合 | 0 | 式 | 20000 | 0 |
| | 平米あたり(グリーン) | 0 | m2 | 5500 | 0 |
| | 平米あたり(レッド・ブルー) | 0 | m2 | 6000 | 0 |
| * 《タイヤ止め設置工事》 | | | | | |
| 車止めブロックNSP-100B | アスファルト舗装の場合 | 0 | 本 | 3500 | 0 |

| | | | | | | |
|--|--------------|---------------|----|---|------|-------|
| | | コンクリートの場合 | 0 | 本 | 4000 | 0 |
| | 車止め撤去処分費用 | 簡易撤去(補修工事は別途) | 0 | 本 | 2000 | 0 |
| | 小計 | | | | | 75600 |
| | *《準備工》 | | | | | |
| | 墨出し・作図・掃き出し他 | | 5 | % | | 3780 |
| | 法定福利費 | | 5 | % | | 3780 |
| | 経費 | | 10 | % | | 8316 |
| | 合計 | | | | | 91476 |
| | 改め | | | | | 91000 |

ライン引き直し(上書き)＞区画線20台＞白線ライン5m(車止めの後ろペンキ)＞19本

| 名 称 | 詳細・特記事項 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 |
|-----------------------|-----------------|-----|-----|-------|-------|
| * 《白線ライン工事》 | | | | | |
| 出張費用(50mまでの工事費用を含む) | | 1 | 式 | 60000 | 60000 |
| 50mを超えるメーター数 | | 26 | m | 400 | 10400 |
| | 76m-50m=26m | | | | |
| * 《黄線ライン工事》 | | | | | |
| 出張費用(50mまでの工事費用を含む) | | 0 | 式 | 70000 | 0 |
| 50mを超えるメーター数 | | 0 | m | 600 | 0 |
| * 《ペンキ補修工事》 | | | | | |
| | 御希望による | | | | |
| 基本料金 | 区画線工事と同時の場合 | 1 | 式 | 12000 | 12000 |
| 白ペンキ(手書き) | 機械使用不能エリア | 19 | m | 400 | 7600 |
| * 《既設ラインの消去》 | | | | | |
| 基本料金 | 区画線工事と同時の場合 | 0 | 式 | 12000 | 0 |
| 黒ペンキによる消去 | アスファルト舗装 | 0 | m | 400 | 0 |
| 抹消機による消去 | アスファルト舗装 | 0 | m | 1000 | 0 |
| ライナックスによる消去 | 主にコンクリート | 0 | m | 1200 | 0 |
| 駐車番号(小)の消去 | 数字を黒ペンキで消す | 0 | 箇所 | 1000 | 0 |
| * 《路面標示工》 | | | | | |
| 駐車番号(H=300 W=150) | 2桁は2枚換算 | 0 | 枚 | 700 | 0 |
| 黄色番号(H=300 W=150) | | 0 | 枚 | 800 | 0 |
| 文字(1文字)貼り付け | 例)軽・Pほか 500角以下 | 0 | 箇所 | 6000 | 0 |
| (2文字)貼り付け | 例)月極ほか 500角以下 | 0 | 箇所 | 12000 | 0 |
| (2文字)溶着 | 例)徐行・停止・月極・INほか | 0 | 箇所 | 14000 | 0 |
| (3文字)溶着 | 例)止まれ・来客用・OUTほか | 0 | 箇所 | 20000 | 0 |
| (4文字)溶着 | 例)STOP・駐車禁止ほか | 0 | 箇所 | 28000 | 0 |
| マーク・記号・標識 | 停止線・横断歩道 W=300 | 0 | m | 1000 | 0 |
| | 停止線・横断歩道 W=450 | 0 | m | 1400 | 0 |
| | 矢印など(一方向あたり) | 0 | 方向 | 7000 | 0 |
| | 駐輪場マーク(自転車マーク) | 0 | 箇所 | 10000 | 0 |
| | 身障者マーク(車椅子マーク) | 0 | 箇所 | 14000 | 0 |
| ゼブラライン | ゼブラ(白)W=150 | 0 | m | 600 | 0 |
| | ゼブラ(黄)W=150 | 0 | m | 800 | 0 |
| | ゼブラ(白)W=300 | 0 | m | 1000 | 0 |
| | ゼブラ(黄)W=300 | 0 | m | 1500 | 0 |
| * 《点字シート工事》 | | | | | |
| ステップガイド・誘導・警告 | 貼付け用点字ブロック | 0 | 枚 | 4200 | 0 |
| | 透水アスファルト | 0 | 枚 | 4500 | 0 |
| * 《カラーリング・ペンキ》 | | | | | |
| 基本料金 | 区画線工事と同時の場合 | 0 | 式 | 25000 | 0 |
| | 平米あたり | 0 | m2 | 3500 | 0 |
| * 《カラー溶着》 | | | | | |
| | 区画線工事と同時の場合 | 0 | 式 | 20000 | 0 |
| | 平米あたり(グリーン) | 0 | m2 | 5500 | 0 |
| | 平米あたり(レッド・ブルー) | 0 | m2 | 6000 | 0 |
| * 《タイヤ止め設置工事》 | | | | | |
| 車止めブロックNSP-100B | アスファルト舗装の場合 | 0 | 本 | 3500 | 0 |

| | | | | | | |
|--|--------------|---------------|----|---|------|--------|
| | | コンクリートの場合 | 0 | 本 | 4000 | 0 |
| | 車止め撤去処分費用 | 簡易撤去(補修工事は別途) | 0 | 本 | 2000 | 0 |
| | | | | | | |
| | 小計 | | | | | 90000 |
| | | | | | | |
| | *《準備工》 | | | | | |
| | 墨出し・作図・掃き出し他 | | 5 | % | | 4500 |
| | | | | | | |
| | 法定福利費 | | 5 | % | | 4500 |
| | | | | | | |
| | 経費 | | 10 | % | | 9900 |
| | | | | | | |
| | 合計 | | | | | 108900 |
| | | | | | | |
| | 改め | | | | | 108000 |

ライン引き直し(上書き)＞区画線30台＞白線ライン5m(車止めの後ろペンキ)＞29本

| 名 称 | 詳細・特記事項 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 |
|-----------------------|-----------------|-----|-----|-------|-------|
| * 《白線ライン工事》 | | | | | |
| 出張費用(50mまでの工事費用を含む) | | 1 | 式 | 60000 | 60000 |
| 50mを超えるメーター数 | | 66 | m | 400 | 26400 |
| | 116m-50m=66m | | | | |
| * 《黄線ライン工事》 | | | | | |
| 出張費用(50mまでの工事費用を含む) | | 0 | 式 | 70000 | 0 |
| 50mを超えるメーター数 | | 0 | m | 600 | 0 |
| * 《ペンキ補修工事》 | | | | | |
| | 御希望による | | | | |
| 基本料金 | 区画線工事と同時の場合 | 1 | 式 | 12000 | 12000 |
| 白ペンキ(手書き) | 機械使用不能エリア | 29 | m | 400 | 11600 |
| * 《既設ラインの消去》 | | | | | |
| 基本料金 | 区画線工事と同時の場合 | 0 | 式 | 12000 | 0 |
| 黒ペンキによる消去 | アスファルト舗装 | 0 | m | 400 | 0 |
| 抹消機による消去 | アスファルト舗装 | 0 | m | 1000 | 0 |
| ライナックスによる消去 | 主にコンクリート | 0 | m | 1200 | 0 |
| 駐車番号(小)の消去 | 数字を黒ペンキで消す | 0 | 箇所 | 1000 | 0 |
| * 《路面標示工》 | | | | | |
| 駐車番号(H=300 W=150) | 2桁は2枚換算 | 0 | 枚 | 700 | 0 |
| 黄色番号(H=300 W=150) | | 0 | 枚 | 800 | 0 |
| 文字(1文字)貼り付け | 例)軽・Pほか 500角以下 | 0 | 箇所 | 6000 | 0 |
| (2文字)貼り付け | 例)月極ほか 500角以下 | 0 | 箇所 | 12000 | 0 |
| (2文字)溶着 | 例)徐行・停止・月極・INほか | 0 | 箇所 | 14000 | 0 |
| (3文字)溶着 | 例)止まれ・来客用・OUTほか | 0 | 箇所 | 20000 | 0 |
| (4文字)溶着 | 例)STOP・駐車禁止ほか | 0 | 箇所 | 28000 | 0 |
| マーク・記号・標識 | 停止線・横断歩道 W=300 | 0 | m | 1000 | 0 |
| | 停止線・横断歩道 W=450 | 0 | m | 1400 | 0 |
| | 矢印など(一方向あたり) | 0 | 方向 | 7000 | 0 |
| | 駐輪場マーク(自転車マーク) | 0 | 箇所 | 10000 | 0 |
| | 身障者マーク(車椅子マーク) | 0 | 箇所 | 14000 | 0 |
| ゼブラライン | ゼブラ(白)W=150 | 0 | m | 600 | 0 |
| | ゼブラ(黄)W=150 | 0 | m | 800 | 0 |
| | ゼブラ(白)W=300 | 0 | m | 1000 | 0 |
| | ゼブラ(黄)W=300 | 0 | m | 1500 | 0 |
| * 《点字シート工事》 | | | | | |
| ステップガイド・誘導・警告 | 貼付け用点字ブロック | 0 | 枚 | 4200 | 0 |
| | 透水アスファルト | 0 | 枚 | 4500 | 0 |
| * 《カラーリング・ペンキ》 | | | | | |
| 基本料金 | 区画線工事と同時の場合 | 0 | 式 | 25000 | 0 |
| | 平米あたり | 0 | m2 | 3500 | 0 |
| * 《カラー溶着》 | | | | | |
| | 区画線工事と同時の場合 | 0 | 式 | 20000 | 0 |
| | 平米あたり(グリーン) | 0 | m2 | 5500 | 0 |
| | 平米あたり(レッド・ブルー) | 0 | m2 | 6000 | 0 |
| * 《タイヤ止め設置工事》 | | | | | |
| 車止めブロックNSP-100B | アスファルト舗装の場合 | 0 | 本 | 3500 | 0 |

| | | | | | | |
|--|--------------|---------------|----|---|------|--------|
| | | コンクリートの場合 | 0 | 本 | 4000 | 0 |
| | 車止め撤去処分費用 | 簡易撤去(補修工事は別途) | 0 | 本 | 2000 | 0 |
| | | | | | | |
| | 小計 | | | | | 110000 |
| | | | | | | |
| | *《準備工》 | | | | | |
| | 墨出し・作図・掃き出し他 | | 5 | % | | 5500 |
| | | | | | | |
| | 法定福利費 | | 5 | % | | 5500 |
| | | | | | | |
| | 経費 | | 10 | % | | 12100 |
| | | | | | | |
| | 合計 | | | | | 133100 |
| | | | | | | |
| | 改め | | | | | 133000 |

ライン引き直し(上書き)＞区画線50台＞白線ライン5m(車止めの後ろペンキ)＞49本

| 名 称 | 詳細・特記事項 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 |
|-----------------------|-----------------|-----|-----|-------|-------|
| * 《白線ライン工事》 | | | | | |
| 出張費用(50mまでの工事費用を含む) | | 1 | 式 | 60000 | 60000 |
| 50mを超えるメーター数 | | 146 | m | 400 | 58400 |
| | 196m-50m=146m | | | | |
| * 《黄線ライン工事》 | | | | | |
| 出張費用(50mまでの工事費用を含む) | | 0 | 式 | 70000 | 0 |
| 50mを超えるメーター数 | | 0 | m | 600 | 0 |
| * 《ペンキ補修工事》 | | | | | |
| | 御希望による | | | | |
| 基本料金 | 区画線工事と同時の場合 | 1 | 式 | 12000 | 12000 |
| 白ペンキ(手書き) | 機械使用不能エリア | 49 | m | 400 | 19600 |
| * 《既設ラインの消去》 | | | | | |
| 基本料金 | 区画線工事と同時の場合 | 0 | 式 | 12000 | 0 |
| 黒ペンキによる消去 | アスファルト舗装 | 0 | m | 400 | 0 |
| 抹消機による消去 | アスファルト舗装 | 0 | m | 1000 | 0 |
| ライナックスによる消去 | 主にコンクリート | 0 | m | 1200 | 0 |
| 駐車番号(小)の消去 | 数字を黒ペンキで消す | 0 | 箇所 | 1000 | 0 |
| * 《路面標示工》 | | | | | |
| 駐車番号(H=300 W=150) | 2桁は2枚換算 | 0 | 枚 | 700 | 0 |
| 黄色番号(H=300 W=150) | | 0 | 枚 | 800 | 0 |
| 文字(1文字)貼り付け | 例)軽・Pほか 500角以下 | 0 | 箇所 | 6000 | 0 |
| (2文字)貼り付け | 例)月極ほか 500角以下 | 0 | 箇所 | 12000 | 0 |
| (2文字)溶着 | 例)徐行・停止・月極・INほか | 0 | 箇所 | 14000 | 0 |
| (3文字)溶着 | 例)止まれ・来客用・OUTほか | 0 | 箇所 | 20000 | 0 |
| (4文字)溶着 | 例)STOP・駐車禁止ほか | 0 | 箇所 | 28000 | 0 |
| マーク・記号・標識 | 停止線・横断歩道 W=300 | 0 | m | 1000 | 0 |
| | 停止線・横断歩道 W=450 | 0 | m | 1400 | 0 |
| | 矢印など(一方向あたり) | 0 | 方向 | 7000 | 0 |
| | 駐輪場マーク(自転車マーク) | 0 | 箇所 | 10000 | 0 |
| | 身障者マーク(車椅子マーク) | 0 | 箇所 | 14000 | 0 |
| ゼブラライン | ゼブラ(白)W=150 | 0 | m | 600 | 0 |
| | ゼブラ(黄)W=150 | 0 | m | 800 | 0 |
| | ゼブラ(白)W=300 | 0 | m | 1000 | 0 |
| | ゼブラ(黄)W=300 | 0 | m | 1500 | 0 |
| * 《点字シート工事》 | | | | | |
| ステップガイド・誘導・警告 | 貼付け用点字ブロック | 0 | 枚 | 4200 | 0 |
| | 透水アスファルト | 0 | 枚 | 4500 | 0 |
| * 《カラーリング・ペンキ》 | | | | | |
| 基本料金 | 区画線工事と同時の場合 | 0 | 式 | 25000 | 0 |
| | 平米あたり | 0 | m2 | 3500 | 0 |
| * 《カラー溶着》 | | | | | |
| | 区画線工事と同時の場合 | 0 | 式 | 20000 | 0 |
| | 平米あたり(グリーン) | 0 | m2 | 5500 | 0 |
| | 平米あたり(レッド・ブルー) | 0 | m2 | 6000 | 0 |
| * 《タイヤ止め設置工事》 | | | | | |
| 車止めブロックNSP-100B | アスファルト舗装の場合 | 0 | 本 | 3500 | 0 |

| | | | | | | |
|--|--------------|---------------|----|---|------|--------|
| | | コンクリートの場合 | 0 | 本 | 4000 | 0 |
| | 車止め撤去処分費用 | 簡易撤去(補修工事は別途) | 0 | 本 | 2000 | 0 |
| | | | | | | |
| | 小計 | | | | | 150000 |
| | | | | | | |
| | *《準備工》 | | | | | |
| | 墨出し・作図・掃き出し他 | | 5 | % | | 7500 |
| | | | | | | |
| | 法定福利費 | | 5 | % | | 7500 |
| | | | | | | |
| | 経費 | | 10 | % | | 16500 |
| | | | | | | |
| | 合計 | | | | | 181500 |
| | | | | | | |
| | 改め | | | | | 181000 |

ライン引き直し(上書き)＞区画線100台＞白線ライン5m(車止めの後ろペンキ)＞99本

| 名 称 | 詳細・特記事項 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 |
|-----------------------|-----------------|-----|-----|-------|--------|
| * 《白線ライン工事》 | | | | | |
| 出張費用(50mまでの工事費用を含む) | | 1 | 式 | 60000 | 60000 |
| 50mを超えるメーター数 | | 346 | m | 400 | 138400 |
| | 396m-50m=346m | | | | |
| * 《黄線ライン工事》 | | | | | |
| 出張費用(50mまでの工事費用を含む) | | 0 | 式 | 70000 | 0 |
| 50mを超えるメーター数 | | 0 | m | 600 | 0 |
| * 《ペンキ補修工事》 | | | | | |
| | 御希望による | | | | |
| 基本料金 | 区画線工事と同時の場合 | 1 | 式 | 12000 | 12000 |
| 白ペンキ(手書き) | 機械使用不能エリア | 99 | m | 400 | 39600 |
| * 《既設ラインの消去》 | | | | | |
| 基本料金 | 区画線工事と同時の場合 | 0 | 式 | 12000 | 0 |
| 黒ペンキによる消去 | アスファルト舗装 | 0 | m | 400 | 0 |
| 抹消機による消去 | アスファルト舗装 | 0 | m | 1000 | 0 |
| ライナックスによる消去 | 主にコンクリート | 0 | m | 1200 | 0 |
| 駐車番号(小)の消去 | 数字を黒ペンキで消す | 0 | 箇所 | 1000 | 0 |
| * 《路面標示工》 | | | | | |
| 駐車番号(H=300 W=150) | 2桁は2枚換算 | 0 | 枚 | 700 | 0 |
| 黄色番号(H=300 W=150) | | 0 | 枚 | 800 | 0 |
| 文字(1文字)貼り付け | 例)軽・Pほか 500角以下 | 0 | 箇所 | 6000 | 0 |
| (2文字)貼り付け | 例)月極ほか 500角以下 | 0 | 箇所 | 12000 | 0 |
| (2文字)溶着 | 例)徐行・停止・月極・INほか | 0 | 箇所 | 14000 | 0 |
| (3文字)溶着 | 例)止まれ・来客用・OUTほか | 0 | 箇所 | 20000 | 0 |
| (4文字)溶着 | 例)STOP・駐車禁止ほか | 0 | 箇所 | 28000 | 0 |
| マーク・記号・標識 | 停止線・横断歩道 W=300 | 0 | m | 1000 | 0 |
| | 停止線・横断歩道 W=450 | 0 | m | 1400 | 0 |
| | 矢印など(一方向あたり) | 0 | 方向 | 7000 | 0 |
| | 駐輪場マーク(自転車マーク) | 0 | 箇所 | 10000 | 0 |
| | 身障者マーク(車椅子マーク) | 0 | 箇所 | 14000 | 0 |
| ゼブラライン | ゼブラ(白)W=150 | 0 | m | 600 | 0 |
| | ゼブラ(黄)W=150 | 0 | m | 800 | 0 |
| | ゼブラ(白)W=300 | 0 | m | 1000 | 0 |
| | ゼブラ(黄)W=300 | 0 | m | 1500 | 0 |
| * 《点字シート工事》 | | | | | |
| ステップガイド・誘導・警告 | 貼付け用点字ブロック | 0 | 枚 | 4200 | 0 |
| | 透水アスファルト | 0 | 枚 | 4500 | 0 |
| * 《カラーリング・ペンキ》 | | | | | |
| 基本料金 | 区画線工事と同時の場合 | 0 | 式 | 25000 | 0 |
| | 平米あたり | 0 | m2 | 3500 | 0 |
| * 《カラー溶着》 | | | | | |
| | 区画線工事と同時の場合 | 0 | 式 | 20000 | 0 |
| | 平米あたり(グリーン) | 0 | m2 | 5500 | 0 |
| | 平米あたり(レッド・ブルー) | 0 | m2 | 6000 | 0 |
| * 《タイヤ止め設置工事》 | | | | | |
| 車止めブロックNSP-100B | アスファルト舗装の場合 | 0 | 本 | 3500 | 0 |

| | | | | | | |
|--|--------------|---------------|----|---|------|--------|
| | | コンクリートの場合 | 0 | 本 | 4000 | 0 |
| | 車止め撤去処分費用 | 簡易撤去(補修工事は別途) | 0 | 本 | 2000 | 0 |
| | | | | | | |
| | 小計 | | | | | 250000 |
| | | | | | | |
| | *《準備工》 | | | | | |
| | 墨出し・作図・掃き出し他 | | 5 | % | | 12500 |
| | | | | | | |
| | 法定福利費 | | 5 | % | | 12500 |
| | | | | | | |
| | 経費 | | 10 | % | | 27500 |
| | | | | | | |
| | 合計 | | | | | 302500 |
| | | | | | | |
| | 改め | | | | | 302000 |

ライン引き直し(上書き)＞区画線200台＞白線ライン5m(車止めの後ろペンキ)＞199本

| 名 称 | 詳細・特記事項 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 |
|-----------------------|-----------------|-----|-----|-------|--------|
| * 《白線ライン工事》 | | | | | |
| 出張費用(50mまでの工事費用を含む) | | 1 | 式 | 60000 | 60000 |
| 50mを超えるメーター数 | | 746 | m | 400 | 298400 |
| | 796m-50m=746m | | | | |
| * 《黄線ライン工事》 | | | | | |
| 出張費用(50mまでの工事費用を含む) | | 0 | 式 | 70000 | 0 |
| 50mを超えるメーター数 | | 0 | m | 600 | 0 |
| * 《ペンキ補修工事》 | | | | | |
| | 御希望による | | | | |
| 基本料金 | 区画線工事と同時の場合 | 1 | 式 | 12000 | 12000 |
| 白ペンキ(手書き) | 機械使用不能エリア | 199 | m | 400 | 79600 |
| * 《既設ラインの消去》 | | | | | |
| 基本料金 | 区画線工事と同時の場合 | 0 | 式 | 12000 | 0 |
| 黒ペンキによる消去 | アスファルト舗装 | 0 | m | 400 | 0 |
| 抹消機による消去 | アスファルト舗装 | 0 | m | 1000 | 0 |
| ライナックスによる消去 | 主にコンクリート | 0 | m | 1200 | 0 |
| 駐車番号(小)の消去 | 数字を黒ペンキで消す | 0 | 箇所 | 1000 | 0 |
| * 《路面標示工》 | | | | | |
| 駐車番号(H=300 W=150) | 2桁は2枚換算 | 0 | 枚 | 700 | 0 |
| 黄色番号(H=300 W=150) | | 0 | 枚 | 800 | 0 |
| 文字(1文字)貼り付け | 例)軽・Pほか 500角以下 | 0 | 箇所 | 6000 | 0 |
| (2文字)貼り付け | 例)月極ほか 500角以下 | 0 | 箇所 | 12000 | 0 |
| (2文字)溶着 | 例)徐行・停止・月極・INほか | 0 | 箇所 | 14000 | 0 |
| (3文字)溶着 | 例)止まれ・来客用・OUTほか | 0 | 箇所 | 20000 | 0 |
| (4文字)溶着 | 例)STOP・駐車禁止ほか | 0 | 箇所 | 28000 | 0 |
| マーク・記号・標識 | 停止線・横断歩道 W=300 | 0 | m | 1000 | 0 |
| | 停止線・横断歩道 W=450 | 0 | m | 1400 | 0 |
| | 矢印など(一方向あたり) | 0 | 方向 | 7000 | 0 |
| | 駐輪場マーク(自転車マーク) | 0 | 箇所 | 10000 | 0 |
| | 身障者マーク(車椅子マーク) | 0 | 箇所 | 14000 | 0 |
| ゼブラライン | ゼブラ(白)W=150 | 0 | m | 600 | 0 |
| | ゼブラ(黄)W=150 | 0 | m | 800 | 0 |
| | ゼブラ(白)W=300 | 0 | m | 1000 | 0 |
| | ゼブラ(黄)W=300 | 0 | m | 1500 | 0 |
| * 《点字シート工事》 | | | | | |
| ステップガイド・誘導・警告 | 貼付け用点字ブロック | 0 | 枚 | 4200 | 0 |
| | 透水アスファルト | 0 | 枚 | 4500 | 0 |
| * 《カラーリング・ペンキ》 | | | | | |
| 基本料金 | 区画線工事と同時の場合 | 0 | 式 | 25000 | 0 |
| | 平米あたり | 0 | m2 | 3500 | 0 |
| * 《カラー溶着》 | | | | | |
| | 区画線工事と同時の場合 | 0 | 式 | 20000 | 0 |
| | 平米あたり(グリーン) | 0 | m2 | 5500 | 0 |
| | 平米あたり(レッド・ブルー) | 0 | m2 | 6000 | 0 |
| * 《タイヤ止め設置工事》 | | | | | |
| 車止めブロックNSP-100B | アスファルト舗装の場合 | 0 | 本 | 3500 | 0 |

| | | | | | | |
|--|--------------|---------------|----|---|------|--------|
| | | コンクリートの場合 | 0 | 本 | 4000 | 0 |
| | 車止め撤去処分費用 | 簡易撤去(補修工事は別途) | 0 | 本 | 2000 | 0 |
| | | | | | | |
| | 小計 | | | | | 450000 |
| | | | | | | |
| | *《準備工》 | | | | | |
| | 墨出し・作図・掃き出し他 | | 5 | % | | 22500 |
| | | | | | | |
| | 法定福利費 | | 5 | % | | 22500 |
| | | | | | | |
| | 経費 | | 10 | % | | 49500 |
| | | | | | | |
| | 合計 | | | | | 544500 |
| | | | | | | |
| | 改め | | | | | 544000 |